鹃辅鞘棚龋蛤贴
青招委〔2019〕 54号

青澄省高等学棱招生委员会

美于公布20 1 9年威人高等学棱在青招生录取

最低控制分数线的通知

各市(州)招生委员会,各在青招生成人院校:

经研究决定,现将2019年青海省成人高等学校招生录取最

低控制分数线公布如下:

一、专科起点升本科

(一)文史、中医类‥ 130分;

(二)艺术类‥ 105分;

(三)理工类: 100分;

(四)经济管理类‥ 100分;

(五)法学类: 100分;

一1一

(六)教育学类: 100分;

(七)农学类‥ 100分;

(八)医学类: 140分。

二、高中起点升本科

(一)文科‥ 135分;

(二)理科: 135分。

三、高中起点升专科

(一)文科: 100分;

(二)理科‥ 100分。

高中起点升专科艺术类考生数学成绩不计入患分,最低控制

分数线按相应科类最低控制分数线的70%执行,即70分。

四、藏文高中起点升专科

(一)文科‥ 100分;

(二)理科: 100分。

厅扯∴
青海省高等学校招靖\员会

|

于
三

上三
/
〆

车圃.国

是否宜公开选项:主动公开

抄迭:教育部考试中心,省招委会主任、副主任,各委员,省纪委监委

驻省教育厅纪检监察纽,省教育厅机关纪委、高教处、职成处、

规划处,省考试院院长、副院长,各处室。

青海省高等学校招生委员会办公室 2019 年12月4曰印发

签发人‥ 韩英 校对:马骏 打印:张冬梅 共印70份

ー
2

一